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A Kelemen utcai jegyiroddban mdr kaphatok a szinhdz bérletei

Kiraly Levente jatssza Leart,
José Cura énekli Otellot

A windsori vig n6k is visszatérnek - Vajda Jilia, Piskolti Liszl6 és Szonda Eva az opera egyik jelenetében

Fot6: Schmidt Andrea

Megkezdték a 2007-2008-as évadra sz6lo
bérletek arusitiasat a Szegedi Nemzeti Szin-
haz bezirisra itélt Kelemen utcai jegy-
iroddjaban. Az arak az inflicié mértékével
emelkedtek, a féigazgaté szines, valtozatos,
izgalmas misort igér.

A kozgytlés jiniusi dontése utdn ugy tint, a
Szegedi Nemzeti Szinhdz jegyiroddja a Kele-
men utcib6él még az augusztusi bérletezési
id6szak kezdete el6tt a teditrum miivészbeja-
rojaval szemkozti, Vorosmarty utcai épiilet-
be koltozhet. Az Gj iroda még nem késziilt el,
tegnap a megszokott helyen kezdték meg a
2007-2008-as évadra sz6l6 bérletek arusita-
sat. Kegyeleti gesztusként operabérletet ne-
veztek el Gregor Jozsefr6l, a kisszinhdzi va-
laszthat6 el6adascsomagok pedig Kocsis
Gyorgy és Mezei Karoly nevét viselik.

Székhelyi J6zsef, a teatrum f6éigazgat6ja ugy
fogalmazott: szolidan, csak az inflicioval
azonos mértékben emelték a bérletek arat,
mert legfeljebb ennyit bir el a kozonség.

- Remélem, hogy ebben az dltalanos kul-
turalis valsagban, amiben az orszdg szinte
valamennyi muvészeti intézménye vegetal,
idité unikum lehetiink. A nagyszinhazban
a Szegedi Kortars Balett killonlegesnek igér-
kezé premierje, a Hattyik tava nyitja az
évadot. Nagy sikert varok Kialman Imre
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két eldadast lathatnak.

E A Szegedi Nemzeti Szinhaz legdragabb bérlete a hét bemutatdra sz0l0 Nemzeti premier, amit
9342-t61 16 ezer 056 forintig kindlnak. A harom operabérlet — Erkel, Vaszy, Gregor — hat-hat
eloadasra 6149-8971 forint. A hét produkciot tartalmazd Juhdsz Gyula- és Ady Endre-bérlet
7862-11 ezer 330 forint. Az ot alkalomra érvényes diakbérletek 4515-6902 forintba keriilnek. A
legkisebbek a mar 1119-ért is kaphato, és legfeljebb 2100 forintba keriil6 gyermekbérletekkel

operettjétdl, a Cirkuszhercegnitol is. Az
operatagozat rendezét avat: a Szegedrd6l in-
dult, Velencében posztgradudlis képzésen
részt vevO Anger Ferenc a vilagsztar tenor,
José Cura cimszereplésével mutatja be az
Otell6t. Visszatérnek a mar nagy sikert ara-
tott Anconai szerelmesek. Népszer(i opera-
produkcidinkat, A trubadurt és A windsori
vig noket, valamint A kaktusz virdgat is to-
vabb jatsszuk. Bal J6zsef és Laddnyi Andrea
szovetkeztek, és egy Lazar Ervin-irdas nyo-
man izgalmas mesebalettet készitenek Sze-
retsz engem? cimmel tincosokkal és sziné-
szekkel. Egy masik nevezetes Lazar-mese,
A kisfit meg az oroszlinok is szerepel a
miuisorterviinkben — sorolja a nagyszinhazi
kindlatot a direktor.

A kisszinhazban szeptember 21-én Darva-
si Ldszl6 Bolond Helgdjanak bemutatéjaval

inditanak. Igazi szakmai csemegének és ko-
zonséget is vonz6 produkcionak igérkezik a
nemzet szinészével, Kirdly Leventével a cim-
szerepben a Lear kiraly. A Shakespeare-dra-
mat vendégrendezoként a Kossuth-dijas Zso-
tér Sdndor éllitja szinpadra. Hargitai Ivdn
Arthur Miller Pillantas a hidr6l cim( drama-
javal teszi le Gj tagként a névjegyét. Miisorra
tlizik a Fekete Péter cimii Eisemann-operet-
tet, kiillonleges kisérlet Visky Andrds Alkoho-
listak cim darabja Kiraly Leventével és Sza-
b6 Gabival. Folytatjak a Beszél6 fejek mono-
l6gsorozatot is.

Székhelyi Jozsef ugy véli: szines, véltozatos
¢és izgalmas a kinalatuk, rdadasul évad koz-
ben - ha anyagi lehet6ségeik engedik — bérle-
ten kiviil szeretnének tovabbi produkciokkal
is eloallni.
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Egyediil evez a Londonban €16 Vasvdri Jdnos

Nekivag az 6ceannak

Néhéiny.napra hazalatogatott Szentesre Vasvari Janos, aki egyediil
akarja atevezni az Atlanti-6cednt. A fiatalember Londonban edz az
utra. Rakonczai Gébor és Palos Andrea sikeres tirija hallatin
meritett erét, el is kérte téliik sajat tervezésii hajojukat.
Sziil6varosaban toltott néhany napot Vasvdri Jdnos és mindenkinek
elmondta: it akarja evezni az Atlanti-6ceant egyediil. A nem minden-
napi vallalkozasrél agy beszélt, mint élete nagy dlmarél, melyet meg
akar val6sitani.

Az interneten olvasott el6szor arrél, hogy akadtak mar hozzi ha-
sonl6 kalandorok, eddig 6sszesen harminchatan. Az 6ceant atevezni
tehidt ma mar nem szamit Gjdonsagnak, legfeljebb nagy feladatnak. —
Az Girben mar tobben voltak, mint ahdnyan igy szelték it a nagy vizet
— teszi hozza.

A meger6sitést Rakonczai Gdbor és Pdlos Andrea sikeres turéja je-
lentette szamara, el is kérte toliik sajit tervezési hajojukat.

Janos utazasianak kiilonlegességét az adja, hogy egyediil viag neki a
feladatnak. Pontosabban Portugilidbol a Kanari-szigetekig Gaborral
kozosen evez mintegy 1200 kilométert, és szerez elsé kézbél tapasz-
talatot. Ezutdn irdnyt vesz a Karib-szigeteki Antigua felé, haladdsat
tervei szerint segiti majd a passzatszél és az észak-atlanti dramlas.
Napi 12-14 6ra evezéssel 50-70 kilométert tud megtenni. Hiromezer
tengeri mérfold az at. Visz magaval természetesen élelmet és a hajo-
zashoz sziikséges felszereléseket, kamerit is, hogy ha hazatér, min- .
denki lithassa: tényleg megjarta az cednt. Elméletben mar korabban
felkésziilt, hiszen a Széchenyi Istvin Féiskola tengerfedélzeti tiszt-
képz6 szakan végzett.

A részleteket tervezgeti most egy londoni dnkormdinyzati intéz-
mény, a Royal Kingstom Borough recepciésaként. Amikor nem dol-
gozik, rendszeresen edz és allitasa szerint pénzt gy(ijt a nagy utazas-
hoz.

A szentesi sziiletésti fiatalember a varosban toltott évei alatt karaté-
zott, kosarlabdazott, és természetesen a ligeti fiirdGben tanult meg
uszni. Feltehetden erre a képességére is sziiksége lesz az Gcedni ma-
ganyban, amire allitasa szerint mélységesen vagyik. Megallapitotta, a
fizikai er6 mindossze egytizedét jelenti a valodi erdnek ezen az utaza-
son. A fennmaradé kilencven szézalék lelki er6 kell, hogy legyen. No-
vemberben akar indulni, addig még j6 par dolgot el kell intéznie, ta-
mogatokat gy(jt. Itt tartézkodasa alatt tobbszor elmondta, meg sem
fordul a fejében, hogy feladja. Elszantnak t(inik.

BLAHO GABRIELLA

Vasviri Janos azt tervezi, hogy atszeli az Atlanti-6ceant. Elszant-
nak tiinik Fot6: Blah6 Gabriella
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Augusztus 7-t6l augusztus 20-ig, ietve a késziet erejéig érvényes

Mennyiség Termék neve Fogyasztéi ar Egységar
100 g Cappuccino (Cortis) 119 Ft 1190 Ft/kg
300 g Légfrissité (Naturline) 158 Ft 527 Ft/g
500 g Korettésztak tobb fajta (Tomadini) 139 Ft 278 Ft/kg
360 g Siiritett paradicsom (Medo) 125 Ft . 347 Ft/kg
567 g Darabolt ananéasz (Happy Furcht) 129 Ft 228 Ft/kg
600 g Séargabarack iz (Medo) 225 Ft 375 Ft/kg
0,51 Nestle Aquarel asvanyviz 67 Ft 134 Ft/1
150 g Lazac, Tonhal, Makrélapastétom (Fich & Food) 212 Ft 1413 Ft/kg
130 g Ringa daralt has 89 Ft = 685 Ft/kg
680 g Csemegeuborka (Medo) 144 Ft 212 Ft/kg

TORZSVASARLOI KARTYARA TOVABBI KEDVEZMENY ADHATO. A kértya az iizletben igényelheto.
Lakossagi torzsvasarléi kartyara

Kereskedoi torzsviasarloi kartyara -8% ETKEZESI UTALVANYOKAT IS ELFOGADJUK

REAL, TICKET RESTAURANT,
CHEQUE DEJEUNER, SODEXHO

4%

EL SEM TUDJA KEPZELNI, MI MINDENT TEHET ONERT A CITROEN

Mindenki haszonnal forgatja!
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